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Kursus i Praktisk Sømandsskab: 
 

 
 

 
 
 

STATIONSVAGT i december: Spejderne 

έ{ǘŀǘƛƻƴǎǾŀƎǘŜƴέ ǎƪŀƭ ōƭŀΦ ǎǄǊƎŜ ŦƻǊ toiletpapir, køkkenruller, sæbe, sulfo, rene viske-

stykker og håndklæder og vask af de snavsede ƻƎ ΧΧΦΗ  

Husk dørk-vask! ς 1 gang månedligt. 

 

Fotografer: Forsiden, s.9 og 11: Marianne, s 2, 4 og 5: Nanna, s. 11: Kasper  
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TAK! ς det lunede! 

Ja! ς så er jeg hjemme igen fra hospitalet. Det var en hård 
omgang, men så lunede det jo med den flotte blomsterhil-
ǎŜƴ ŦǊŀ άDw¸έΣ ǎƻƳ aŀǊƛŀnne kom med. 

TAk ǎƪŀƭ L ƘŀΩΗ ς den lunede! 

Så nu er jeg forhåbentlig snart oppe på mærkerne igen. 

ƛƎŜƴΥ ¢!Y ǎƪŀƭ L ƘŀΩΗ 

Erik Sø! 

PS! I ønskes alle en god vintersæson. 

Glædelig jul! 

Styrelsen ønsker alle i Gry og omegn rigtig glæ-

delig jul og takker for endnu et godt år i Gry! 

Et år hvor store og små, unge og gamle har fået 

sejlet, og hvor mange (ikke mindst vores trofaste 

søulke) har lagt et stort stykke frivilligt arbejde 

til glæde for os alle sammen. 

Vi glæder os til mange gode timer på Svane-

knoppen i 2015!  
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Øhøj spejdere! J  

Vi i ledergruppen har i den sidste tid ikke kunne undgå at bemær-

ke, hvor skrappe I er blevet til at møde til tiden, få ordnet det 

praktiske og hygget igennem - og hvor er det fedt at se så mange 

af jer hver tirsdag! Thumbs up!  

I det næste stykke tid skal vi ɀ udover at øve os og blive endnu 

bedre til at drikke te og spise kage ɀ i gang med lidt forskelligt teo-

ÒÉȣ ÆÏÒ ÈÖÏÒÄÁÎ ÅÒ ÄÅÔ ÎÕ ÌÉÉÉÇÅ ÍÁÎ ËÁÎ ÇÅÎËÅÎÄÅ ÅÔ ËÒÙÄÓÔÏÇt-

skib fra en fiskekutter når mørket falder på og hvordan finder 

man egentlig ud af, at man ligger foran en færge når det er lidt for 

tåget? Så tag hinanden under armen og kom glad forbi de næste 

ÔÉÒÓÄÁÇÅ ÔÉÌ ÍÁÓÓÅÒ ÁÆ ÓÊÏÖ ÏÇ ÂÁÌÌÁÄÅȣ  

Masser af susende vinter-hilsner fra jeres søde ledere, 

Agata, Benjamin & Nanna 
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Månedens program: 

tirsdag 02/12 vi planlægger lidt nærmere om Juleturen og måske kom-

mer Benjamin med et kreativt input ς hvem ved? 

weekend 06- 07/12   W¦[9¢¦wΧ ƪƻƳƪƻƳƪƻƳΗ 

tirsdag 09/12 ƻǇƭŋƎ ƻƳ έwŀŘƛƻŜƴǎ ǾƛŘǳƴŘŜǊƭƛƎŜ ǾŜǊŘŜƴέΧ ƳŀǎǎŜǊ ŀŦ 

guldkorn og juleklejner omkring hvordan man bruger sin 

VHF. 

tirsdag 16/12 Årets Jule-ƧŜǇŀǊŘȅΧ ǿǳƘǳΗ 5Ŝƴne dag skal alle patruljer 

medbringe noget til den søde tand J 

tirsdag 23/12 Vi holder juleferie og håber på hvid jul. 

tirsdag 30/12 ΧƻƎ ƳŜǊŜ ŦŜǊƛŜΧ  

søndag 04/01 Nytårstur (sæt kryds i kalenderen, nærmere info følger) 
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OOPTI - SIDE  
Hej Ooptier. 

Så har vi nået slutningen af endnu et år og går ind i den 

hyggelige december med masser af aktiviteter. Julen præ-

ger måneden, og vi starter med at invitere hele familien til 

òJulehyggemßdeò onsdag d. 3. deck l. 18.00. Her skal vi 

hygge sammen. Klippe og klistre, hygge og snakke, spise 

og drikke lidt og måske synge en sang eller høre en historie. Der er tilmelding 

onsdagen før, så vi ved hvor mange vi skal købe ind til. Har man ideer til jule-

klip er man velkommen til at medbringe disse, - gerne til fælles fornøjelse. 

Det hele f¬s for kun en rund 20ôer pr. snude. Vi h¬ber at se rigtig mange denne 

hyggelige aften. 

Julehyggeaftenen er hyggelig, men også meget speciel for Antonie, Reuben, 

Sigurd, Tone og William. Det bliver nemlig den sidste mødeaften som Oopti 

for dem. I weekenden efter er der nemlig årets Juletur, og det er her de skal 

rykke op til spejderne og fremover mødes med dem om 

tirsdagen. Vi ønsker jer alle sammen rigtig god fornøjel-

se med deres nye òSpejderlivò, og siger tak til jer og je-

res familier for den tid I har været med hos os i Ooptier- ne.  

Nå, - inden vi sidder og småsnøfter i hjørnerne, skal vi i stedet glæde os over, 

at der allerede inden jul vi komme nye Ooptier. Til vores sidste møde inden 

jul vil de nye Ooptier komme og have deres første møde hos os. Og det bliver 

ikke så få denne gang. Vi har plads til 7-8 nye Ooptier, så der bliver nok at ta-

ge fat på for os der har været med længe. Der er meget de nye skal lære og 

mange ting at finde ud af. Men vi har jo en god tradition for at tage godt imod 

nye, s¬ vi gßr òbare som vi plejerò. 
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OOPT  I - SIDE  
Når vi så er kommet godt igennem julen og har festet os til at være kommet 

ind i 2015, så skal vi traditionen tro mødes til første 

fælles arrangement i Gry. Nytårsturen 2015 med pro-

grammet som vi kender det: òHemmeligtò. Det er da-

gen hvor vi mødes og ser hvad dagen bringer. Hvor 

og hvornår vi skal mødes kommer senere, men vær 

sikker på at det bliver en god, sjov og hyggelig dag med aktiviteter sammen 

med resten af Gry. 

Ser vi videre frem i tiden kommer 2015 til at byde på masser af arrangementer 

og oplevelser. Nogle faste punkter kommer I til at opleve som I plejer. Det er 

ting som Fastelavn og Bankospil. Men måske kommer der også helt nye ting 

til i år. Vi kan love jer, at vi kommer til at se en masse til hinanden i løbet af 

året, og med alle de ting vi skal nå i løbet af vores vintersæ-

son, kommer tiden til at flyve af sted frem mod at vi igen skal 

have jollerne på vandet og ud at sejle igen. Der skal læres en 

masse af de nye, de gamle skal friske det op, bådene skal gø-

res klar til sejlads igen og vi skal også have vores hyggelige 

ooptiweekend med overnatning, slik og hygge. Måske skal vi 

også kigge stjerner og riste skumfiduser.  

Til sidste skal vi huske at ønske alle i og omkring Gry en rigtig glædelig jul 

og et godt nytår. Vi håber at alle kommer til at hygge sig gennem julen og fe-

ste sig gennem nytåret. Og så ser vi allerede nu frem til at møde jer alle sam-

men til nytårsturen med 10 fingre, synet og hørelsen i god behold. 

                 Mange glade jule-  og nytårshilsner til alle 

            Nils Ole og H.C. 

P.S. Husk at ringe afbud til N.O., H.C. eller Stationen, hvis I ikke kan komme. 
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Oopti-PROGRAM  
DECE EMBER  

Ons d.   3 kl 18.00 - 20.00 Julehyggemøde for hele familien. Med-

bring saks og lim, og en lille smule 

hjemmebag. Husk mødetiden er kl. 

18.00 i dag. 

Lør d.   6 kl 10.00 -  Juletur med hele Gry. 

Søn d.   7 kl 14.00 Vi skal en tur i skoven med 

nissehuer på. 

 

Ons d. 10 kl 18.30 - 20.00 Ooptierne plasker julen ind på Frederiksberg.       

5-10 omgange bliver det nok til inden vi er færdi-

ge. 

Ons d.  17 kl 18.30 - 20.00 Så er det sidste møde for i år. Men samtidig er det  

også første møde for vores nye Ooptier. Stort vel-

kommen til jer alle sam-

men. Kagedagen går i 

dag til Atlanta & Gustav . 

JANUAR  

Søn d.    4 kl 10.00 - 14/15 Nyt¬rstur med hele Gry. Programmet er jo éé

   hemmeligt, - mere fßlgerééé. 

Ons d.   7 kl 18.30 - 20.00 Nytårssvømning for alle! Mon vi kan svømme ef-

ter alle julen godter og nytårets fest og ballade? 
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Spejderledere på arbejde 


